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Ne haze te nenit 68 paragrafi 3 (1) te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Sektori i 
Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas Ligjit, ka kryer verifikimin 
paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet te cilet kane aplikuar, si 
ne vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. i References: IKSHPK -179/ 01-29.04.2021 

Nr. Titulli i vendit te punes Departamenti/V endi Pozita te Nr. i 
kerkuara aplikacionit 

1 Zyrtar per Adiministrate/f eknologj ia 2 
Administrimin e Informative 
Teknologjiselnformative 

Nr. Kandidati V endbanimifsa pozita Verejtje 
/fel: 

1 Milot Kurshumliu Prishtine/049112 881 417 
2 Benjamin Ademi Prishtine/049326 363 556 
3 Njazi Ramadani Ferizaj/044 447107 416 
4 Njomza Mala Lushta Prishtine/049 545 437 476 
5 Atdhe Sefa Gjakove/ 045 654 872 480 
6 Adem Lajqi Prishtine/044 551 663 483 
7 M usa Berisha Gllogoc/049 555 570 537 
8 Sylejman Gashi Mitrovice/049 734 710 538 
9 Dafina Shabani Skenderaj/049 609101 535 
10 Emin Krasniqi Prizren/048 448 674 531 
11 Korab Trepc;a Fushe Kosove/045 644 077 525 
12 Egzon Beqa Gjakove/049 570 780 495 
13 Florenina Haklaj Prishtine/044 431 015 493 
14 Valton Kamberaj_ Mitrovice/049 873 702 491 
15 J eton Sadiku Vushtrri/044 979 899 488 
16 Breza Gerxhaliu Prishtine/049 447 770 545 
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Nr. I References: IKSHPK -179/01-29.04.2021 

Nr Kandidatijja Pozita Verejtje Nr. I 
aplik. 

1 Faton Gerguri Zyrtar per Administrimin Nuki 548 
e Teknologjise ploteson 

kriteret 
2 Leart Rama Zyrtar per Administrimin Nuki 547 

e Teknologjise ploteson 
kriteret 

3 Fatbardh Pacolii Zyrtar per Administrimin Nuki 499 
e Teknologjise ploteson 

kriteret 
4 Alban Bajrami Zyrtar per Administrimin Nuki 506 

e Teknologjise ploteson 
kriteret 

5 Berat Mjeku Zyrtar per Administrimin Nuki 520 
e Teknologjise ploteson 

kriteret 

6 Ajxhan Esati Z yrtar per Administrimin Nuki 527 

e Teknologjise ploteson 
kriteret 

7 Harbin Beshi Zyrtar per Administrimin Nuki 532 

e Teknologjise ploteson 
kriteret 

Kandidatet qe nuk i plotesojne kriteret, kane te drejte t'i plotesojne aplikacionin me 
dokumentin e munguar deri me 24.06.2021 dite e enjte (deri n e ora 12) ne zyren ku 

kane dorezuar aplikacionin. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 

njoftoheni me kohe. 
;:-:;:::.::::=:.: :....;.;,.....,., 

Pifr 9do konsultim lidhur me kete· liste· mL~r;1::f.~·~t~,l'lftVj:~oB~.8 551 431 lokal 1047 ose emaili 
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Drejtorit Ekzekutiv 
Zyres per marredhe'nie me publikun (pe'r publikim ne webfaqe) 
Sektorit te Burimeve Njerezore ne· IKSHPK 
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